
 
Для торговых объектов общественного питания 

 
Наименование юридического лица (ФИО индивидуального предпринимателя), адрес 

 
УТВЕРЖДАЮ: 
___________________________________________ 
Должность руководителя, уполномоченного 

                                                                        работника юридического лица 
                                                                   (ФИО индивидуального предпринимателя) 
 
                                                                   _________________                __________________ 
                                                                               Подпись                                            ФИО 

 
«_____»  _______________2012г. 

 
АССОРТИМЕНТНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ТОВАРОВ, 

                              ПРОДУКЦИИ СОБСТВЕНННОГО ПРОИЗВОДСТВА 
 
Для ___________________________________________________________________ 
(тип, наименование (при наличии),    наценочная категория торгового объекта общественного питания)                   
 
Местонахождение _______________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
 
Учетный номер плательщика: _____________________________________________            
 

№ 
п/п 

Наименование  (вид) товара (товарной 
группы), продукции собственного 
производства  

Количество разновидностей 

 Ассортиментный перечень продукции 
собственного производства *  

1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
 Ассортиментный перечень товаров  
1.   
2.   
3.   
 

* -  обязательное включение в меню блюд диетического питания  
 
СОГЛАСОВАНО:                                                      
Начальник отдела торговли и  услуг                   
Речицкого райисполкома                                      
 
______________________ А.В.Мыслик           
 
 «_____»  _______________2012г.            
    м.п. 


